Quarta-feira

24 de maio de 2023

Ano 02 | Número 329

Página | 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 022/2023 DPE-PR

Republicação do Edital de Pregão Eletrônico

002/2022)

Objeto: Registro de Preços para contratação de

empresa especializada em prestação de serviços

continuados de limpeza, asseio e conservação,

copeiragem, serviços gerais, portaria e recepção para

a Defensoria Pública do Estado do Paraná (DPE/PR).

Data da sessão: 05/06/2023

Horário de abertura das propostas: 09:00 horas.

Horário de início da disputa: 10:00 horas.

Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID

1002836).

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

RESOLUÇÃO DPG N° 147, DE 19 DE

MAIO DE 2023

Designa extraordinariamente defensor

público

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, especificamente o artigo

18 da Lei Complementar Estadual nº

136/2011;

CONSIDERANDO o contido no protocolo

nº 20.483.480-6;

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem

prejuízo de suas funções, no período de 1º

de junho de 2023 a 30 de setembro de 2023,

o defensor público GUILHERME MONIZ

BARRETO DE ARAGÃO DAQUER

FILHO para acompanhar os procedimentos

relativos ao Conselho Disciplinar na Casa de

Custódia de São José dos Pinhais - CCSJP.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS

Defensora Pública-Geral do Estado do

Paraná em exercício

1. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 028, DE 22 DE

MAIO DE 2023

Designa extraordinariamente o Defensor

Público Matheus Lobo Marinho Noleto para

atuar nas audiências de custódia a serem

realizadas na Central de Audiências de

Custódia, no dia 25/05/2023.

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-

GERAL, no uso das atribuições que lhe

foram delegadas pelo art. 1º, inciso IX, da

Resolução DPG nº 041/2023,

RESOLVE

Art. 1º Designar extraordinariamente, sem

prejuízo de suas atribuições ordinárias, o

Defensor Público Matheus Lobo Marinho

Noleto especificamente para atuar nas

audiências de custódia a serem realizadas na

Central de Audiências de Custódia, no dia

25/05/2023.

.Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na

data de sua assinatura.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS

1ª Subdefensora Pública-Geral do Estado do

Paraná

CONSELHO SUPERIOR

PAUTA DA 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA

2023

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

SUPERIOR DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais, contidas

no art. 18, IV, da Lei Complementar

Estadual 136/2011, e regimentais contidas

comercial@bemparana.com.brEditais Curitiba, quarta feira, 24 de maio de 2023 - edição 12.161 11Acesse pelo do link:
https://www.bemparana.com.br/publicidade-legal/

Publicação de Atas, Editais,

Balanços e Comunicados,

não precisa custar caro.

Mas precisa ter muita

credibilidade.

Entre em contato conosco e solicite
um orçamento.

Teremos o maior prazer em atendê-lo.

3350.6620

www.bemparana.com.br